
Zarządzenie Nr 431/2022 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 18 marca 2022 roku 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków pocho-
dzących z Funduszu Pomocy Ukrainie, związanych z realizacją zadań na rzecz po-

mocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem              
zbrojnym na terytorium Ukrainy 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. Z 2022 r. poz 559) i art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(dz. U. Z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Fundu-
szu Pomocy Ukrainie, związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szcze-
gólności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy stano-
wiący załącznik do zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
              Wójt Gminy 
                                                                                                  mgr Lucyna Smoktunowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 431/2022 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 18 marca 2022 r. 

 
 

Plan finansowy dla rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy Ukrainie, związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szcze-
gólności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukra-

iny 
 

Dochody 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

754 75495 202 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań-
stwa na zadania bieżące realizowane  przez 
gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

180 000,00 

                                             180 000,00 
 

 
Wydatki 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

754 75495 3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 

 

754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

 

754 75495 4260 Zakup energii 20 000,00 

 

754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

                   180 000,00 

 

             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


